
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové apartmány snoubící moderní bydlení a
středomořský styl

Referenční číslo NUH20887
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Fuengirola
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 79.62 m2 - 163.34 m2

Cena
367.500 - 962.500 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/12/03_Laguna-Suites_Piscina-b-1024x724.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Inovativní architektura s prostornými terasami a výhledem na středomoří.
Luxusní vybavení včetně bazénů, wellness, fitness a coworkingové zóny.
Strategická poloha blízko pláže, města i letiště.

O nemovitosti

Představujeme Vám rezidenční komplex přináší novou definici moderního
bydlení prostřednictvím inovativní architektury a mimořádné funkčnosti. Tento
jedinečný projekt se 187 jednotkami nabízí harmonii mezi elegantními liniemi
a organickými tvary, které se proměňují pod vlivem denního světla, čímž
vytvářejí unikátní a dynamický vzhled každého bytu.

Apartmány a penthousy s jednou až třemi ložnicemi disponují
prostornými terasami, které zajišťují komfort a dostatek prostoru pro
relaxaci. Součástí komplexu jsou také bazény, včetně krytého, wellness lázně
a moderní tělocvična vybavená nejnovějšími fitness technologiemi, díky
kterým se váš domov promění v osobní tréninkové centrum. Pro pracovní
příležitosti je zde coworkingová zóna s vysokorychlostním internetem,
konferenčními místnostmi a relaxačními prostory, navržená tak, aby
splňovala požadavky dynamického životního stylu.

Stylové vstupní lobby odráží precizní zpracování a moderní estetiku, která se
prolíná celým projektem. Praktické vybavení zahrnuje podzemní garáže a
skladovací prostory, čímž se zajišťuje maximální pohodlí obyvatel. Lokalita
nabízí strategické umístění mezi Fuengirolou a Mijasem, což zajišťuje
snadný přístup na pláž, dálnici, letiště v Málaze i do nedaleké Marbelly.
Tato oblast kombinuje výhody městského života s klidnou atmosférou
středomořského pobřeží.

Prioritou je udržitelnost a ochrana životního prostředí. Budovy využívají
nejmodernější technologie pro tepelnou izolaci, které přispívají k energetické

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

efektivitě a snižují ekologickou stopu. Konstrukční a designové řešení jsou
zaměřeny na dlouhodobou udržitelnost a harmonii s okolním prostředím.

Tento rezidenční projekt není jen o bydlení, ale o životním stylu, který
propojuje luxus, inovace a šetrnost k přírodě. Projekt vytváří prostor, kde se
moderní design setkává s klidem středomořské přírody, a nabízí domov, který
inspiruje a poskytuje pohodlí pro každý okamžik života.

Možnost hypotéky

Hypotéka od španělské banky od 3,25 % s příjmem v Kč pro klienty Relloxu!
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

Základní údaje

Počet jednotek: 187
Vybavení komplexu: bazény, wellness lázně, tělocvična, coworkingová
zóna, podzemní garáže, skladovací prostory, stylové lobby,
vysokorychlostní internet, konferenční místnosti, relaxační zóny
Garážové stání: ano
Vzdálenost od moře: 5 minut
Výhled na moře:
Termín výstavby: konec roku 2026

Kontakt

https://rellox.cz/hypoteka-od-spanelske-banky-od-325-s-prijmem-v-kc
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Terezie Suchá

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887
+34 649 814 783

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

